ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 28/08/2017 às 09h

01 Airton Gehlen Do Amaral

03 Alessandro   De Araujo Primo

04 Katiara Garcia Do Nascimento
05 Silvana Rita Luvison

10 Ana Luiza  Folly Chalhub Dias

11 Ariel Vieira De Oliveira

12 Sabrina  Ribeiro Assi

13 Josue Mariano

14 Andre Luis Costa Da Silva

15 Elton Mendes Pinheiro

16 Ageu  Costa Filho

17 Mitchelle  Wollinger Custodio

18 Leonardo Pedro Da Silva Kleis

19 Joao Feitosa
20 Drieli Borba Farias

21 Maria Carolina Da Silva

22 Edson Gilleady Azarias Inacio

23 Marcio Vieira Franca

24 Yan Felipe Cruz Souza

25 Paulo Gabriel Tomas Da Cruz Silva

26 Andre Castro

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 28/08/2017 às 9h

356 Isolde De Margarete Campestrini

357 Daiane Suellen Veloso

358 Claudia Regina Rocha Machado

359 Nathaly Fernanda Da Silva Cremer Geski

360 Cleonice Kiliam De Paula
361 Dayane  Roseli De Souza

362 Maria Elexsandra Barbosa Da Silva

363 Simone Gomes Kesterke

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

364 Terezinha Dos Navegantes  Minella

365 Renata Ganancini Zimmermann

366 Karina Santana De Souza

367 Kelly De Almeida Domingues
368 Mauricia Alcelina Da Silva

369 Silmara Magalhaes Ferreira

370 Yarima Lobo Graca

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMATICA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 28/08/2017 às 09h

07 Luiz Felipe Apolinario

08 Rafael Benites De Moraes

09 Fausto Henrique Moraes Vieira Da Silva

10 Vanderlei Theissen Carneiro

11 Elvis Cordeiro Nogueira

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 28/08/2017 às 09h

154 Janaina Antunes De Siqueira

155 Elisa Barth

156 Ivanelda Dantas De Sousa

157 Elizangela Farias Silveira
158 Salete Aparecida Feliciano

159 Sylvana Elizabeth Becker

160 Alexandra Aparecida De Mattos Girardi

161 Anderson Da Silva

162 Marilza Vasconcellos

163 Roseli Vicentini Maleski

164 Vivian Campos Fernandes Pereira

165 Gislaine Severo Mattos

166 Luis Alexandre Rocha

167 Ribia Manueli Paulek De Barros

168 Luciana Oliveira
169 Claudia  Sadoski

170 Suzana Baches

Balneário Camboriú, 24 de agosto de 2017.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.298/2017
Matrícula n° 35418